[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2024                                                                                            № 277 п
с. Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

от 26.02.2024 № 120- п
В связи со сложившейся паводковой ситуацией п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 26.02.2024 № 120- п «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и состава межведомственной комиссии на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав членов межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом для обработки заявлений, поступивших во время прохождения паводка 2024, эксперта- Халитова Дамира Минуловича и ведущего специалиста отдела нормативно-технического контроля (надзора) Государственной жилищной инспекции по Оренбургской области- Дмитриева Андрея Евгеньевича.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области.
И. о. главы района                                                                     С. В. Бахметьева
Разослано: Михайловских О. В., членам комиссии, Трифоновой Е. В.